
UCHWAŁA NR XX/180/20 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 25 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale nr XVI/151/19 Rady Gminy Andrespol z dnia 11 grudnia 2019 w sprawie 
przyjęcia Regulaminu określającego Program Stypendialny o charakterze motywacyjnym dla uczniów 

publicznych szkół średnich i zawodowych, szkół policealnych oraz studentów publicznych uczelni 
wyższych będących mieszkańcami Gminy Andrespol oraz określenia wzoru wniosku o przyznanie 

stypendium o charakterze motywacyjnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, w związku z art. 7, ust. 1 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696 oraz 1815) oraz na podstawie art. 90 t 
ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2019 r. poz. 1481, 1818 i 2197) 
i art. 2 pkt 107 ustawy z dnia 28 listopada 2018 r. o zmianie ustawy - Prawo oświatowe, ustawy o systemie 
oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2018 r. poz. 2245), Rada Gminy Andrespol uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Tytuł uchwały zmienianej niniejszą uchwałą otrzymuje brzmienie: "Uchwała w sprawie przyjęcia 
Regulaminu określającego Program Stypendialny o charakterze motywacyjnym dla uczniów publicznych szkół 
średnich i zawodowych, szkół policealnych oraz studentów publicznych uczelni wyższych pobierających naukę 
na terenie Gminy Andrespol i poza nią oraz określenia wzoru wniosku o przyznanie stypendium o charakterze 
motywacyjnym". 

§ 2. W rozdziale 1  Regulaminu określającego Program Stypendialny o charakterze motywacyjnym dla 
uczniów publicznych szkół średnich i zawodowych, szkół policealnych oraz studentów publicznych uczelni 
wyższych będących mieszkańcami Gminy Andrespol, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr XVI/151/19 
Rady Gminy Andrespol z dnia 11 grudnia 2019 r., ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Celem Programu jest wspomaganie szczególnie uzdolnionych uczniów i studentów 
uczęszczających do publicznych szkół średnich, zawodowych i szkół policealnych oraz publicznych 
uczelni wyższych, pobierających naukę na terenie Gminy Andrespol i poza nią, z uwzględnieniem 
mieszkańców Gminy Andrespol.”. 

§ 2. W rozdziale 2  Regulaminu określającego Program Stypendialny o charakterze motywacyjnym dla 
uczniów publicznych szkół średnich i zawodowych, szkół policealnych oraz studentów publicznych uczelni 
wyższych będących mieszkańcami Gminy Andrespol, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr XVI/151/19 
Rady Gminy Andrespol z dnia 11 grudnia 2019 r., ust. 8 pkt 1 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) ocenę wzorową ze sprawowania w publicznych szkołach średnich i zawodowych, uprawniającą do 
ubiegania się o stypendium o charakterze motywacyjnym, nie braną jednak pod uwagę przy klasyfikacji 
w listach rankingowych, które to sporządza się na podstawie osiągnięć edukacyjnych i uzyskanej średniej 
ocen,”. 

§ 3. Pozostałe zapisy uchwały nr XVI/151/19 Rady Gminy Andrespol z dnia 11 grudnia 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu określającego Program Stypendialny o charakterze motywacyjnym dla uczniów 
publicznych szkół średnich i zawodowych, szkół policealnych oraz studentów publicznych uczelni wyższych 
będących mieszkańcami Gminy Andrespol oraz określenia wzoru wniosku o przyznanie stypendium 
o charakterze motywacyjnym nie ulegają zmianie. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

Id: CDA0D57D-3730-4D29-8F18-1DE2FC8AF008. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Andrespol oraz na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Andrespolu.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

Id: CDA0D57D-3730-4D29-8F18-1DE2FC8AF008. Podpisany Strona 2




